



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mouselab ApS

Frederiksberg Alle 44 4.tv, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 95 21 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

Jesper Faurby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mouselab ApS
Frederiksberg Alle 44 4.tv
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36 95 21 99
Stiftet: 16. juni 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Faurby

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor kommunikations og grafisk design, samt øvrige aktiviteter, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 569 t.kr. mod 812 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	568.874	811.678
1 Personaleomkostninger	-619.749	-602.955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.133	-21.134
Driftsresultat	-72.008	187.589
Andre finansielle indtægter	16.570	3.595
Øvrige finansielle omkostninger	-1.187	-4.521
Resultat før skat	-56.625	186.663
Skat af årets resultat	12.065	-41.090
Årets resultat	-44.560	145.573
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	145.573
Disponeret fra overført resultat	-44.560	0
Disponeret i alt	-44.560	145.573



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	0	18.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	18.000
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.133
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.133
	Anlægsaktiver i alt	0	21.133
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.128	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	847.667	819.476
	Udskudte skatteaktiver	6.475	4.927
	Tilgodehavende selskabsskat	10.912	0
	Andre tilgodehavender	20.502	21.159
	Tilgodehavender i alt	893.684	845.562
	Likvide beholdninger	279.459	350.284
	Omsætningsaktiver i alt	1.173.143	1.195.846
	Aktiver i alt	1.173.143	1.216.979



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	1.089.699	1.134.259
	Egenkapital i alt	<u>1.139.699</u>	<u>1.184.259</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.200	8.500
	Selskabsskat	0	2.548
	Anden gæld	21.244	21.672
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.444</u>	<u>32.720</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.444</u>	<u>32.720</u>
	Passiver i alt	<u>1.173.143</u>	<u>1.216.979</u>
6	Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	615.600	598.932
Andre omkostninger til social sikring	4.149	4.023
	619.749	602.955
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	90.000	90.000
Kostpris 31. december 2019	90.000	90.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-72.000	-54.000
Årets afskrivninger	-18.000	-18.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-90.000	-72.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	18.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	15.669	15.669
Kostpris 31. december 2019	15.669	15.669
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-12.536	-9.402
Årets afskrivninger	-3.133	-3.134
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-15.669	-12.536
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	3.133



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.134.259	988.686
Årets overførte overskud eller underskud	-44.560	145.573
	1.089.699	1.134.259

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Faurby Holding ApS, CVR-nr. 34800103 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


